

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia pavilónu B ZŠ Veľký Kýr

Objekt:

**A1_PLÁŠŤ - A1_PLÁŠŤ - Rekonštrukcia a prístavba Pavilón B - časť
Rekonštrukcia - Zateplenie obvodového plášťa**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Veľký Kýr

Zhotoviteľ:

Novosedlík, s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00309109

IČ DPH:

IČO:

34104402

IČ DPH:

SK2020409930

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

68 870,58

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	68 870,58	20,00%	13 774,12

Cena s DPH

v EUR

82 644,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia pavilónu B ZŠ Veľký Kýr

Objekt:

**A1_PLÁŠŤ - A1_PLÁŠŤ - Rekonštrukcia a prístavba Pavilón B - časť
Rekonštrukcia - Zateplenie obvodového plášťa**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Veľký Kýr

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

68 870,58

HSV - Práce a dodávky HSV

67 504,12

1 - Zemné práce

1 549,23

2 - Zakladanie

1 038,99

5 - Komunikácie

103,59

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

47 032,63

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

15 387,11

99 - Presun hmôt HSV

2 392,57

PSV - Práce a dodávky PSV

1 366,46

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1 001,85

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

364,61

VP - Práce navyše

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia pavilónu B ZŠ Veľký Kýr

Objekt:

**A1_PLÁŠŤ - A1_PLÁŠŤ - Rekonštrukcia a prístavba Pavilón B - časť
Rekonštrukcia - Zateplenie obvodového plášťa**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Veľký Kýr

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlák, s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

68 870,58

D HSV

Práce a dodávky HSV

67 504,12

1	K	Pozn. 1	POZNÁMKA: Presné množstvo búracích prác je nutné overiť priamo na stavbe		0,000	0,00	0,00
---	---	---------	--	--	-------	------	------

D 1

Zemné práce

1 549,23

2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	50,400	5,70	287,28
3	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m ²	15,500	9,87	152,99
4	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m ³	16,448	40,10	659,56
5	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m ³	15,626	1,34	20,94
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	15,626	4,50	70,32
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	109,382	0,30	32,81
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	15,626	0,66	10,31
9	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	26,252	12,00	315,02

D 2

Zakladanie

1 038,99

10	K	211521111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 16-125	m ³	8,843	49,50	437,73
11	K	211521112.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom riečnym	m ³	5,795	45,00	260,78
12	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m ²	99,036	1,50	148,55
13	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m ²	m ²	101,017	1,90	191,93

D 5

Komunikácie

103,59

14	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m ²	1,205	7,00	8,44
15	K	5811141135.S	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr. 150 mm	m ²	6,260	15,20	95,15

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

47 032,63

16	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m ²	275,930	1,61	444,25
17	K	621461033.S	Vonkajšia omietka podhládov pastovitá silikátová roztieraná, hr. 2 mm	m ²	38,550	18,66	719,34
18	K	622461033.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 2 mm	m ²	473,597	18,66	8 837,32
19	K	625250121.S	Príplatok za zhotovenie vodorovnej podhládovej konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z MW ($\lambda=0,039\text{W/m.K}$, $\mu_i=1,0$, $\rho=108\text{kg/m}^3$) hr. do 190 mm	m ²	28,000	8,50	238,00
20	K	625250122.S	Príplatok za zhotovenie vodorovnej podhládovej konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z MW ($\lambda=0,039\text{W/m.K}$, $\mu_i=1,0$, $\rho=108\text{kg/m}^3$) hr. nad 190 mm	m ²	10,550	8,50	89,68
21	K	625250588.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti ($\lambda=0,038\text{W/m.K}$, $\mu_i=100,0$, $\rho=33\text{kg/m}^3$) hr. 100 mm, zatĺkacie kotvy	m ²	51,597	48,60	2 507,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	625250732.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny ($\lambda=0,039\text{W/m.K}$, $\mu=1,0$, $\rho=108\text{kg/m}^3$) hr. 40 mm, zatĺkacie kotvy	m2	27,450	49,30	1 353,29
23	K	625250733.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny ($\lambda=0,039\text{W/m.K}$, $\mu=1,0$, $\rho=108\text{kg/m}^3$) hr. 50 mm, zatĺkacie kotvy	m2	48,460	52,45	2 541,73
24	K	625250743.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny ($\lambda=0,039\text{W/m.K}$, $\mu=1,0$, $\rho=108\text{kg/m}^3$) hr. 200 mm, zatĺkacie kotvy	m2	314,558	77,76	24 460,03
25	K	6252507455.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny ($\lambda=0,039\text{W/m.K}$, $\mu=1,0$, $\rho=108\text{kg/m}^3$) hr. 250 mm, zatĺkacie kotvy	m2	10,550	83,40	879,87
26	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny ($\lambda=0,039\text{W/m.K}$, $\mu=1,0$, $\rho=108\text{kg/m}^3$) hr. 30 mm	m2	107,160	46,30	4 961,51

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

15 387,11

27	K	916531111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	71,330	10,50	748,97
28	M	592170001800.S	Obrubník parkový, $1xšxv$ 1000x50x200 mm, prírodný	ks	72,043	2,28	164,26
29	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 120,000	2,20	2 464,00
30	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 120,000	1,76	1 971,20
31	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 120,000	0,55	616,00
32	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	1 120,000	0,85	952,00
33	K	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	1 120,000	0,40	448,00
34	K	952903011.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z úrovne terénu	m2	774,226	0,75	580,67
35	K	953945319.S	Hliníkový soklový profil šírky 203 mm	m	76,980	8,12	625,08
36	K	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil	m	369,610	3,05	1 127,31
37	K	953995412.S	Nadokenný profil s priznanou okapničkou	m	139,440	0,88	122,71
38	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	121,800	1,66	202,19
39	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	262,780	0,98	257,52
40	K	962071711.S	Vybúranie kovových stĺpov liatinových alebo nitovaných, -1,00000t	t	0,280	78,42	21,96
41	K	963051113.S	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	1,382	105,00	145,11
42	K	964051111.S	Búranie samostatných trémov, prievlakov alebo pásov zo železobetónu do 0,16 m2, -2,40000t	m3	0,372	159,60	59,37
43	K	971042551.S	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 1 m2, akejkolvek hr., -2,20000t	m3	0,360	295,10	106,24
44	K	9710550081.S	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. do 150 mm stenovou pílou -0,01800t	m	3,300	63,00	207,90
45	K	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	5,000	4,50	22,50
46	K	978036161.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 50 %, -0,02900t	m2	608,590	1,53	931,14
47	K	978036191.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	165,636	2,60	430,65
48	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	50,787	7,48	379,89
49	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	50,787	4,50	228,54
50	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	964,953	0,30	289,49
51	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	50,787	7,48	379,89
52	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	101,574	0,75	76,18
53	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	24,616	36,00	886,18
54	K	979089512.S	Poplatok za skládku - stavebné materiály na báze sadry (17 08), ostatné	t	25,931	36,00	933,52
55	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,240	36,00	8,64

D 99

Presun hmôt HSV

2 392,57

56	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	97,656	24,50	2 392,57
----	---	-------------	---	---	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D PSV Práce a dodávky PSV							1 366,46
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							1 001,85
57	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	51,597	0,88	45,41
58	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,018	2 200,00	39,60
59	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	51,597	3,45	178,01
60	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	59,337	1,36	80,70
61	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	51,597	3,90	201,23
62	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	61,916	5,80	359,11
63	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	36,220	2,70	97,79
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							364,61
64	K	767996801.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	240,000	1,45	348,00
65	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15,100	1,10	16,61
D VP Práce naviac							0,00